
ZARZĄDZENIE NR 0050.128.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 1 im. Kornela Makuszyńskiego w Markach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz na 
podstawie § 8 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 oraz z 2019 r. poz. 1634) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Unieważnia się konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. 
Kornela Makuszyńskiego w Markach, który został ogłoszony na podstawie Zarządzenia nr 
0050.087.2021 Burmistrza Miasta Marki z dnia 12 maja 2021 roku oraz przeprowadzony na 
podstawie Zarządzenia nr 0050.111.2021 Burmistrza Miasta Marki z dnia 11 czerwca 
2021 roku, zmienionego Zarządzeniem nr 0050.113.2021 Burmistrza Miasta Marki z dnia 
16 czerwca 2021 roku.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych 
w Markach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5698CCC6-7E94-43DB-B3EF-C7017431CB04. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komisja Konkursowa przeprowadzająca w dniu 28 czerwca 2021 roku postępowanie 
konkursowe na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Kornela 
Makuszyńskiego w Markach, dokonała analizy formalnej dokumentów złożonych przez 
jedyną kandydatkę – Panią Agnieszkę Gawkowską stwierdzając, że oferta złożona przez 
kandydatkę nie zawiera wszystkich wymaganych dokumentów. Brak było oświadczenia 
o dopełnieniu obowiązku, o którym mowa w art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3a ustawy z dnia 
18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa 
państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 2141 ze 
zm.). Zamiast w/w oświadczenia o dopełnieniu obowiązku, o którym mowa 
w art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3a ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji 
o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych 
dokumentów, zostało złożone Oświadczenie Lustracyjne z dnia 8 czerwca 2021 roku 
podpisane przez kandydatkę. 

Komisja mimo stwierdzenia braku w/w dokumentu podjęła uchwałę o dopuszczeniu 
kandydatki do postępowania konkursowego. Właściwą decyzją w tym przypadku powinno 
być podjęcie uchwały o odmowie dopuszczenia kandydatki do postępowania 
konkursowego. Wystąpiło więc nieuzasadnione dopuszczenie kandydatki do 
postępowania konkursowego, co stanowi nieprawidłowość, która mogła mieć wpływ na 
wynik konkursu, wymienioną w § 8 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1587).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5698CCC6-7E94-43DB-B3EF-C7017431CB04. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.128.2021 
Data dokumentu 2021-07-06 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej nr 1 im. Kornela Makuszyńskiego 
w Markach 

Identyfikator dokumentu 5698CCC6-7E94-43DB-B3EF-C7017431CB04 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1873425400 
Numer seryjny 43F716191DB58537 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-07-06 13:57:54 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5698CCC6-7E94-43DB-B3EF-C7017431CB04. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-07-06T12:07:25+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




